blioiavit , sacrosanctas Ecclesia» , et loca tem buie celsitudinis nostre mandato te-
venerabilia divino cultui consecrata regali merarius obviator eztiteric , nostri culmi-
desideramus protectionc communire. Inde ni» tram , et indignationem incurret , ac-

est, quod venerabile Monaiterinm Stadi que ad puniendam contumaeiam suam cen-
Salvatarit de Magi Ila , Monachos, Castra, tum libra» auri componet ; medietatem
Obedientias , Domine» , possessione» , et videlicet Camere nostre , rcliquam vero
omnes res eidem Monasterio pertinentes, medietatem Monasterio , cui dampnum
in nostra protectionc recipimus . Manda- vel injurìam irrogavit

.

mus itaque Universitari vesti* , et sub ob- Dau apud Arianimi indictione aem s

Nutn. IV.

A. J 194. Donazione di Rainaldo de Moac , Conte di Ariano

,

Contesta-
bile , c Giustiziere dell' Imperatore Errico VI. fatta ai Moni-
stero della SSiria Trinità in Palermo .

Msuguore di Stata Sacra domai Starnimi! .

A Nno ab Incarnatone Domini Nostri quam futuris , quod Noi Haynaliai de

JesuChristi M C. Nonageiimo quar- Mete , Dei , et Imperiali! grafia Cornee

to, estuate mense Novembri xm. Indi- Ariani, et potenti* Imperiali» Curi* , «
ctionis , regnante Domino nostro Magni- Sacri Palatii Magister Comestsbilis , et

fico Dei gratia Humanorum Imperatore Magister Justitiarius , prò remedio ani-

Heitrico , et sempcr Augusto , et Dottrina marum parentum Domini nostri Hcnrici

,

nostra Illustrissima Comtantia Imperatrice. Dei gratia Romanorum Imperatoria, et

Anno primo Regni Sicilie amen. Consi- scraper Augusti , a quo post Deu ni nobis

derames qualiter in bunc Mundum veni- cuncta bona proveniunt , et progeritorutn

mus , et exituri sumus • et transire de- Dominx nostre Constanti* Illustrissime

beant universa , pariter transeamus et nos; Romanorum Imperatrici» , et semper Au-
ct qualiter misericordia Altissimi, qu* gustz , ad delictorum nostrorum , nostro»

neminem vult perire , oobit et bene agen- rumque parentum . remissiontm , Mona-
di possibilitattm , et tempus tribuit pani- sterio Sanctd Trìnitath de Ordine Citter-

tendi; exeogitare debemus quid retribua- demi, quod est infra mznia felici» Tanor-

tnus Domino prò omnibus, qu* retribuii mitane Civilatis , juxta portati» Therroa-

nobis . Scd quia nihil dignum tanto lar- rum , existcnte Venerabili Abbate Ludo-
gitori pensare valemus, eleeroosinis , et vico, donamus pcrpctualitcr , et conce-

aliis boni» operibus debemus indesinenter dimns omnia tenimenca possessior.um no-

inteedere , quibus multitndinem peccato- strarum , qua» fori» prope Civitatem te-